АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа   2022 года № 47
с. Лыково

О присвоении почтового адреса
земельному участку
по ул. Центральная
в селе Андреевка

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от           19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Лыковского сельского поселения от 31 августа 2015 года № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» администрация Лыковского   сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области     п о с т а н о в л я е т:
1.Земельному участку с условным номером 36:24:0200002:ЗУ1, расположенному в кадастровом квартале 36:24:0200002, площадью 400 кв.м, вид разрешенного использования - для амбулаторно-поликлинического обслуживания, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское сельское поселение, село Андреевка, улица Центральная, 2ж.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лыковского
сельского поселения                                                                    В.В. Колесников